

Associazione RUBENS - La relazione che cura

889900 - Altre attività di assistenza sociale non residenziale nca

*** BILANCIO ***

dal 01/01/2020 al 31/12/2020

ATTIVITA'		STATO PATRIMONIALE	PASSIVITA'		
21	Immobilizzazioni materiali	10.769,01	10	Patrimonio netto	33.686,32
213	Altri beni	10.769,01	100	Avanzo Patrimoniale	33.686,32
2130	Automezzi	10.000,00	1002	Patrimonio	33.686,32
21301	Autovetture	10.000,00	10020	Patrimonio netto	33.686,32
2132	Macch.uff.eletr.e elettrom.	599,00	14	Debiti vari di finanziamento	18.163,34
21323	Altre macchine ufficio	599,00	141	Debiti verso altri finanziat.	18.163,34
2136	Beni strument.inf.ai 516,46	170,01	1410	Deb.vs.altri fin.imp.scad.O/12	18.163,34
21360	Beni strum.inf. € 516,46	170,01	14105	Altri prestiti	18.163,34
22	Immobilizzazioni finanziarie	4.000,00	21	Immobilizzazioni materiali	3.979,91
226	Crediti vs/altri	4.000,00	213	Altri beni	3.979,91
2260	Cred.vs.altri impor.scad.O/12	4.000,00	2138	Fondi amm/to altri beni	3.979,91
22603	Depositi cauzionali su contratti di	4.000,00	21381	Fondo amm/to autov.motov.sim.	3.750,00
31	Rimanenze finali	589,38	21383	Fondo amm/to macc.uff.el.elet.	59,90
313	Prodotti finiti e merci	589,38	21388	Fondo amm/to beni str.inf.unm.	170,01
3131	Merci	589,38	41	Fornitori	16,64
31310	Merci destinate alla rivendita	589,38	41055	Aruba S.p.A.	9,64
40	Clienti	1.232,70	41069	INFOCAMERE SCPA	7,00
40003	CSD ULIVETO LUSERNA SAN G...	953,40	44	Debiti commerciali	1.863,00
40043	ANDREA COMBATTE L'AUTISMO	-97,60	440	Debiti vs/forn.imp.scad.E/12M	1.863,00
40098	COOPERATIVA SOCIALE GIULI...	376,90	4402	Fornitori-fatt.non perven.E/12	1.863,00
42	Crediti verso altri	32.670,40	44020	Forn.fatt.da ricev.beni e ser.	73,50
420	Cred.vs altri imp.scad.E/12M	16.470,40	44026	Altri debiti E/12	1.789,50
4200	Fornitori-conti debitori E/12m	16.300,00	45	Altri debiti	293,81
42005	crediti verso altri	300,00	450	Debiti tribut.imp.scad.E/12M	293,81
42009	Altri crediti E/12	16.000,00	4504	Erario-IVA E/12m	293,81
4205	Erar.cred.imp.comp.d.suc.E/12m	170,40	45040	IVA conto Erario	293,81
42056	Erario c/acconto IRES	163,40	46	Altri valori passivi	220,11
42058	Erario c/acconto IRAP	7,00	460	Ratei e risconti passivi	220,11
421	Cred.vs altri imp.scad.O/12M	16.000,00	4600	Ratei passivi	220,11
4212	Fornitori-conti debit.O/12m	16.000,00	46000	Ratei passivi int.prest.e mut.	220,11
42129	Altri crediti O/12	16.000,00			
422	Soci versamenti dovuti	200,00			
4223	Soci c/conferimenti	200,00			
42230	Soci c/conferimenti	200,00			
43	Altri valori attivi	9.354,27			
430	Ratei e risconti attivi	9.354,27			
4301	Risconti attivi	9.354,27			
43013	Altri risconti attivi	194,96			
43019	Risconti attivi O/12m	9.159,31			
47	Crediti verso clienti terzi	2.483,00			
470	Crediti vs/clienti terzi E/12M	2.483,00			
4703	Clienti-ricavi da fattur.E/12m	2.483,00			
47030	Clienti-fatture da emettere	2.483,00			
50	Disponibilità liquide	24.322,82			
500	Cassa	1.081,11			
5000	Cassa principale	1.081,11			
50000	Cassa contante	1.081,11			
501	Banche c/c ordinario	23.241,71			

Associazione RUBENS - La relazione che cura

889900 - Altre attività di assistenza sociale non residenziale nca

***** BILANCIO *****

dal 01/01/2020 al 31/12/2020

ATTIVITA'		STATO PATRIMONIALE		PASSIVITA'	
5010	Banche c/c	23.241,71			
50100	Banca Prossima SpA c/c 142174	23.241,71			
TOTALE		85.421,58		TOTALE	58.223,13
				UTILE DI ESERCIZIO	27.198,45

Associazione RUBENS - La relazione che cura

889900 - Altre attività di assistenza sociale non residenziale nca

*** BILANCIO ***

dal 01/01/2020 al 31/12/2020

COSTI		CONTO ECONOMICO		RICAVI	
60	Uscite per l'attività	106.927,84	60	Uscite per l'attività	589,38
600	Uscite correnti	106.927,84	606	Variaz.riman.mp,sus,cons.merci	589,38
6000	Spese attività ISTITUZIONALI	100.443,90	6069	Rim.finali mat. prime e merci	589,38
60000	Compensi a collaboratori	50.134,22	60691	Rimanenze finali merci	589,38
60001	Rimborsi spese	2.081,10	70	Entrate per attività	138.658,79
60002	Canoni per utilizzo strutture	19.478,00	700	Entrate correnti	138.658,79
60003	Spese per svolgimento attività	21.556,99	7000	Quote associative	4.340,00
60004	Acquisto materiali di consumo	4.443,15	70000	Quote associative soci fondatori	200,00
60006	Quote associative / Donazioni	664,00	70001	Quote associative soci ordinari	4.140,00
60007	Convegni, seminari e pubblicazioni	534,50	7004	Attività ISTITUZIONALI	121.291,00
60008	Assicurazioni	1.109,44	70040	Quote per attività sociali	85.843,00
60009	Acquisto carburante	442,50	70041	Contrib.liberalità da Enti	29.500,00
6001	Spese attività COMMERCIALI	2.303,19	70042	Contrib.liberalità da Privati	5.948,00
60012	Spese organizzazione di eventi	542,31	7005	Attività COMMERCIALI	12.373,64
60013	Spese per raccolta fondi	1.760,88	70050	Organizzazione di eventi	10.816,64
6004	Spese diverse	4.180,75	70051	Raccolta Fondi	1.557,00
6004001	Consulenze amministrative	2.815,64	7006	Varie	654,15
60042	Sp.funzion.ufficio (tel.cancel.luce)	634,50	70060	Recuperi e rimborsi vari	654,15
6004210	Spese Diverse	730,61	72	Altri proventi finanziari	0,93
62	Ammortamento e svalutazioni	2.729,91	723	Proventi diversi dai preced.	0,93
621	Amm/to immobilizz.materiale	2.729,91	7233	Prov.diversi dai prec.da terzi	0,93
6214	Ammortamento altri beni	2.729,91	72330	Int.attivi su c/c e dep.banc.	0,93
62140	Ammortamento automezzi	2.500,00			
62142	Amm/to macch.uff.el./elettron.	59,90			
62149	Amm/to altri beni	170,01			
63	Altri costi della produzione	382,49			
632	Oneri diversi di gestione	382,49			
6320	Oneri tribut.indir.dell'eserc.	382,49			
63208	Diritti CCIAA	18,00			
63209	Imposte e tasse diverse	364,49			
64	Interessi e altri oneri finan.	2.010,41			
643	Inter.e on.finanz.vs/terzi	2.010,41			
6430	Interessi passivi vs/terzi (a)	991,96			
64303	Interessi passivi su prestiti	991,96			
6433	Altri oneri finanz.vs/terzi	1.018,45			
64330	Spese di banca	1.018,45			
	TOTALE	112.050,65		TOTALE	139.249,10
	UTILE DI ESERCIZIO	27.198,45			